СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КАМЫЗЯК»

Камызякского района Астраханской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.09.2018г.                                                                     №3
«Об избрании счетной комиссии

первого очередного заседания Совета

 МО  «Город Камызяк»

                   В соответствии  со статьей 36 Регламента Совета МО «Город Камызяк»,

Совет муниципального образования «Город Камызяк»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Избрать счетную комиссию заседания в составе трех депутатов:

1.Храпова Марина Петровна, избирательный округ №2

2.Антонова Елизавета Валентиновна, избирательный округ № 3
3.Чернышова Елена Алексеевна, избирательный округ № 2
Председательствующий на первом

заседании Совета МО «Камызякский район»                      Габбасов Ф.Б.